
Государственное автономное образовательное учреждение  

среднего профессионального образования Республики Крым 

«Ялтинский медицинский колледж» 

 

 

 

В Ы П И С К А     И З    П  Р  И  К  А  З 

 

 

 

18.08.2021 г.                                        г. Ялта                                       № 288-уч 

 

 

 
О зачислении на обучение  

 

На основании Правил приема в Государственное автономное 

образовательное учреждение среднего профессионального образования 

Республики Крым «Ялтинский медицинский колледж» в 2021 году и решения 

Приемной комиссии протокол № 12 от 18 августа 2021 года. 

 

П р и к а з ы в а ю: 

 

Зачислить студентами 1 курса очной – заочной формы обучения с 01 

сентября 2021 года по специальности 33.02.01 Фармация на базе среднего 

общего образования на места за счет средств физических и (или) 

юридических лиц согласно с приложением. 
 

 

НА БАЗЕ СРЕДНЕГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ ПО 

СПЕЦИАЛЬНОСТИ 33.02.01 ОЧНО-ЗАОЧНОЕ ФАРМАЦИЯ 

(11 класс) 

 

№ 

п/п 

№ 

Личного 

дела 

ФИО абитуриента 
Средний 

балл 

Наличие 

оригинала  

1.  3 Оленичева Виолетта Ростиславовна 5,00 Ориг 

2.  30 Сорокина Виктория Николаевна  5,00 Ориг  

3.  29 Кайко Лилия Эрвиновна  4,67 Ориг  

4.  1 Захарова Анастасия Ростиславовна 4,37 Ориг 

5.  21 Шиховцова Анастасия Юрьевна  4,31 Ориг  

6.  25 Алиева Эльмаз Сетмеровна  4,31 Ориг  

7.  5 Ларина Анна Вячеславовна 4,22 Ориг 

8.  2 Наумова Анна Яковлевна  4,20 Ориг  

9.  14 Бекирова Эльмас Энверовна 4,19 Ориг 

10.  23 Гусейнова Эфсанэ Энверовна  4,19 Ориг  



11.  15 Мустафаева Эльвина Рустемовна  4,11 Ориг  

12.  20 Гесс Андреана Анатольевна   4,08 Ориг  

13.  19 Абдула Фатиме Азиз кызы  3,76 Ориг  

14.  17 Юсупова Эльвина Рустемовна  3,67 Ориг  

15.  16 Казаков Асан Эреджепович  3,50 Ориг  

16.  28 Измаилова Эльвира Мустафаевна  3,50 Ориг  

17.  26 Джанаев Алим Исметович  3,46 Ориг  

18.  10 Куряткова Радмила Александровна 3,44 Ориг  

19.  8 Банкова Екатерина Николаевна 3,42 Ориг 

20.  27 Левчук Денис Иванович  3,37 Ориг  

21.  11 Усеинова Тюльпана Зейтуллаевна 3,26 Ориг 

22.  13 Арзаматова Фадме Руслановна 3,12 Ориг 

23.  12 Бекирова Гуляра Арсеновна 3,09 Ориг 
 

 


